t i i b
b H
i
h
k)
mr-..\w ]
Py mina — | roiaic e e {
ﬁ H
& |
. i !
o " W i
i} s
% > N kS £ “ “
1R ' o - W -
mw & X mﬁ Am A A
X ~ %, RN BN
3. X .
i
i i
;
o S
G .
o e
a | ke =
v e mn i -
e |

ai

| Paok
i

g

G

H
i
H

s
s
P
£
i

o
WIVERT
%

)

i
et
=

Or
20

H

s Ben.
0
a

iz
r
i

,w
©ole jo 1
e MO AL
o g e e




foon

i
]
il
Jros
-

Hieen
i

A




SEd

LE

g

i

H

P

oot
B

IS
u

H

H

~4
£

.

oW

o £
3L

wry

et

,ﬁ
T

e
s i B

’ e
Wﬁ %
&

s o

oo
ge]

i

i
i

riob
FITEG

PRS-
S

nai i

iy

Frme or




ATURA]

"
|
|

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO Causa in appelln Corte Appelio CT ~ Sigra § 3 avv. Senienza
TRG R s/IComune - Aut. a resisters.

| snttoscritto istrutiore direttivo del Settore VI Avvocstura, Emanuela Zapparrata, propong
alia Giunta Municipale i seguente schema di deliberazione.

LA GIUNTA MUNICIPALE

- Premesso che con citazione notificata i ia "gm%’a S G ~ ha

Q@“}

citato in giudizio it Comune per oftenere i nsarcime e danni da lesion derivall da

un infortunio occorsole in Hagusa rodat nell'ares adibita a

s

mercato di proprieta comunale. Uatfrice scivolava infatti su una lastra di ghiaccio
- Che i Comune regolarmente si & costituito in giudizio ad ha contestato s domanda
iinesistenza di profili di responsabilita in capo aflknte.
& citazione nohificata con la quale a2 signora S G
di Ragusa n’ del

Siudice di prima curg, aveva, infaffl, rigetialo a
; Y




DELIBERA

e

CAutorizzare i Sindaco pro tempore a r%ggg%@fm nel giudizio in appelio avant ia Corle

di Anpello di Catania g;i”{ji’:}{}?%?{‘} dalla signora © S avverso a sentenza
del Tribunale di Hagus

i

ia difesa degil interessi dellents “?aw Angelo Fradiani, adiorizzando §
domiciliarsi in Catania pr 8350 o studio del ?g% vy, Carlo lmme erogando :
imo un oo OMpenso per ﬁsw az mfs& & sﬁasé one é € Siv, ,5‘*1’}? oltre VA

\,

'\/'/ e defry TR R

ol
:’;z
o

i
=
2l
[
i
by
i
ilﬁ
Qe
%)
Q

di Ragioneria zlla emissione del mandale di pagamento refalive




0

£
£

el

W

e

I

£

i

immediata esecuzione

s
& m

=
&
L
.

4i
to L'Assessors &l rar

=

Pasprrne o

5

&

2

integran

i

w PEmrte

i el

o
b
&

i

FER

&
g

3

s
e

ey s
= Ay Ay AR, hi—
ol

o

&
qes g0 £ ¥ e

4
A




